[c. XXXXI^.] In nomine Domini, amen. Cum Eminosti Greca, uxor quondam Li- 
cona griparii, olim burgensis Caffa, vendiderit Emini Greche, uxori Piperi bazarioti, 
hedifficia duarum domorum cum cortigio, posita in burgo Caffa, in contracta Ecclesie 
Sancte Marie de papa Micali sive Theodogo, coherenciata prout in instrumento vendi
tionis continetur, pro precio asperorum ]1 ducentorum septuaginta argenti de Caffa, 
et cum ipsa Eminosti ipsi Emeni promiserit dicta duo hedificia domorum cum cortigio 
non [aujfferre1 nec aufferre volenti consentire, set potius ipsa duo [hedificia]2 domo
rum cum cortilio ipsi Emini defendere, auctofrizare]1 et disbrigare a quacumque per
sona, societate, corpore, collegio et universitate propriis expensis dicte Eminosti, ipsi 
Emini emptori3 denunciandi et appelandi neccessitate remissa, prout de predictis om
nibus sic vel equipolenter apparet per publicum instrumentum, scriptum manu Lodi- 
sii de Sancto Theodoro, notarii, anno de M°CCC°LXXIII, die VIIII augusti, ecce quod 
Paulus Vegius, notarius, procurator et procuratorio nomine dicte Emini vigore publi
ci instrumenti, scripti manu Rolandini de Francanis, notarii, hoc anno, die XXVIIII 
madii, constitutus in presentia et in iure discreti et sapientis viri, domini Antonii de 
Crestianis de Papia, vicarii nobilis viri, domini Ivanesii de Mari, honorabilis consulis 
Ianuensium in Caffa et [cetera]1, nec <non> in presentia mei notarii et testium infra- 
scriptorum, ad hec [specialiter]1 vocato[rum]4 et rogaftorum]1, vobis dicte Eminosti, 
presenti, [audienti]1 et inteligenti, denunciat et solempniter pro te [stat] ur1 quod velitis 
[et]1 debeatis adesse velle in iudicio [cum ipso]1 Paulo, dicto nomine, ad defendendum 
ipsum Paulum, dicto nomine, de [et pro li]te1 quam ipsi Emini sive dicto P[aulo, dic
to]1 nomine, movet et movefre]1 intendit Bartholomeus de Sancto Ulcifsio]1, notarius, 
procurator et procuratorio nomine Rostaton, filie et heredis quondam Liconfes]1, viri 
vestri, occasione dictorum hedificiorum domorum et cortigii, coram domino .. con
sule Caffa sive eius vicario ac etiam facere et observare quecumque per vfos]1 promissa 
ipsi Emeni in instrumento vendicionis predicte. Alioquin, in contrarium fafciejndo1 et 
sic ut supra non observando1, dictus Paulus, dicto procuratorio nomine, vobis dicte 
Eminosti et contra vos solempniter proptestatur tam de quacumque pena seu penis 
in quibus incidere possetis vel incideretis occasione predictorum et maxime occasio
ne dicti instrumenti vendicionis, ut supra, quam etiam de quibuscumque dampnis et 
interesse per ipsam Emeni sive ipsum Paulum, dicto procuratorio nomine, occasione 
predictorum passis et p<a>ciendis, rogans dictus Paulus, dicto nomine, me notarium 
infrascriptum ut de predictis conficere]1 debeam publicum instrumentum, in testi
monium premissorum